
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

BR-0161- I-39/12 

 

 

Zarządzenie Nr 39/2012 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 29 czerwca 2012 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad udostępniania obiektów Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, powierzchni oraz nośników 

informacyjnych i reklamowych zlokalizowanych w tych obiektach 
 
 

Na podstawie § 38 ust.2 i § 39 ust.1 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 37/2009 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                      

w Warszawie w sprawie zasad udostępniania obiektów Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, powierzchni oraz nośników informacyjnych i reklamowych 

zlokalizowanych w tych obiektach wprowadza się następujące zmiany:  

1) W „Cenniku opłat za udostępnienie obiektów UKSW”, stanowiącym załącznik nr 2 do 

zarządzenia, dodaje się pkt 1.4  w brzmieniu: 

„1.4 Reklama elektroniczna na Portalu Absolwentów i Przyjaciół UKSW 

(www.absolwenci.uksw.edu.pl). 

• rotujący banner reklamowy na stronie głównej (w centralnej części strony) – rozmiar 

960x260 pikseli:        

-300 zł/tydzień; 

            -1000 zł/miesiąc; 

•  artykuł sponsorowany (treść z elementem graficznym  na stronie głównej w 

aktualnościach (drugie miejsce)  

- 100 zł/tydzień; 

- 400 zł/miesiąc; 

• mailing do absolwentówy bazy BAP (format HTML  z elementami grafiki lub tekst do 

100 KB) – jednorazowa wysyłka 

rekordów w bazie: 

-  0-200 – 100 zł; 

- 200-500 – 200 zł; 

- 500-1000 – 300 zł; 

- 1000-2000 – 400 zł; 

- 2000- 3000 – 500 zł; 

- 3000-5000 – 600 zł; 

- 5000-10 000 – 700 zł; 

- 10 000 – 20 000 – 1000 zł; 

dodatkowa opłata za targetowanie wydziałowe 100 zł.”; 

 

 



 

 

 

 

 

2) W „Cenniku opłat za udostępnienie obiektów UKSW”, stanowiącym załącznik nr 2             

do zarządzenia, dodaje się pkt 9  w brzmieniu: 

„ 9. Kanclerz może udzielić zniżki w opłacie za reklamę elektroniczną.”. 

 

§ 2 

Ustala się jednolity tekst załącznika nr 2 do zarządzenia 37/2009 Rektora, uwzględniający 

wprowadzane zmiany, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 

 

 

 


